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Résultats : 80m Min H

Tour     :   *  

• Série : 1 OFFICIEL (01:09:57 PM)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6623 Leonard Celian MIN M 2007 RCAS 11.01 

2 6511 Quentin Loris MIN M 2008 OSGA 11.15 

3 5096 Van Overmeiren Robbe MIN M 2008 ASVO 11.16 

4 4004 Bos Siebe MIN M 2008 ACHL 11.62 

5 4744 Stroobant Maceo MIN M 2007 VAC 11.79 

• Série : 2 OFFICIEL (01:09:57 PM)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6496 Verstraete Tibor MIN M 2007 RCAS 10.41 

2 6456 Rouyet Gilles MIN M 2007 RCB 11.10 

3 6780 Ngom Bassirou° MIN M 2008 RCB 11.53 

4 5838 DEPREZ Sacha MIN M 2008 CSF 11.82 

5 6494 Content Solal MIN M 2008 RCAS 12.00 

• Série : 3 OFFICIEL (01:09:57 PM)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6427 Gui Garcia Kadélé° MIN M 2007 CSF 11.25 

2 6321 TAHIRI Zakariya MIN M 2008 CSF 12.37 

3 6621 Caron Cyrill MIN M 2008 RCAS 12.74 

4 6232 LEIVA OVALLE Emilio MIN M 2008 CSF 13.15 

5 6600 Legris Oscar MIN M 2008 RCAS 13.75 
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Résultats : 80m Min D

Tour     :   *  

• Série : 1 OFFICIEL (01:40:21 PM)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 8590 panzica kezia MIN F 2007 CRAC 10.64 

2 8782 Wood Johanna Lyhne MIN F 2007 CSF 10.86 

3 8816 efong nzolo lilah MIN F 2007 CRAC 11.04 

4 7773 Chiers Cato MIN F 2008 ASVO 11.17 

5 7874 Bauwens Malena MIN F 2008 RCT 11.45 

6 8558 Lacroix Anouchka MIN F 2008 WACO 11.47 

7 8682 Lhote Elisa MIN F 2008 OSGA 11.65 

• Série : 2 OFFICIEL (01:40:21 PM)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 8780 REINBOLD Marion MIN F 2007 CSF 11.09 

2 7600 Coen Hanne MIN F 2008 RCT 11.25 

3 7774 Chiers Marte MIN F 2008 ASVO 11.48 

4 9194 Billen Agathe MIN F 2007 WACO 11.49 

5 7873 Bauwens Gloria MIN F 2008 RCT 11.51 

6 8786 VAN LIERDE Charlotte MIN F 2007 WACO 11.82 

7 8530 STAPELLE OLIVIA MIN F 2007 WACO 12.03 

• Série : 3 OFFICIEL (01:40:21 PM)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 9166 Todorovic Una° MIN F 2008 RCB 11.82 

2 8066 Dumalin Roxane MIN F 2008 OEH 12.24 

3 8644 Samassi Scott Ellen° MIN F 2008 CSF 12.44 

4 8778 FEZEU KEMFANG Claire MIN F 2008 CSF 12.50 

5 7599 Reniers Liese MIN F 2008 RCT 12.51 

6 9096 Brouet Malena MIN F 2008 RCB 12.90 

• Série : 4 OFFICIEL (01:40:21 PM)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 9094 Tshidimba Sarah MIN F 2007 RCB 11.64 

2 9323 Denis Anastasia MIN F 2008 RCAS 11.83 

3 9013 RENIER Cléo MIN F 2008 CSF 11.86 

4 9167 Latini Emma MIN F 2007 RCB 12.08 
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

5 8920 HEYMANS Julia MIN F 2008 CSF 12.61 

6 8550 Gerard Emma MIN F 2008 RESC 12.86 

• Série : 5 OFFICIEL (01:40:21 PM)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 9322 Mukendi Aishany MIN F 2007 RCAS 11.95 

2 9321 Barry Véronica° MIN F 2007 RCAS 12.26 

3 8680 Girard Estelle MIN F 2008 OSGA 12.30 

4 9207 Gilloz Zoé MIN F 2007 RCB 12.36 

5 9227 Labeeuw Romane MIN F 2007 RCAS 12.75 

6 8921 HOUPLAIN Claire° MIN F 2008 CSF 13.10 

7 8962 DEMESMAEKER Shani MIN F 2008 CSF 13.18 

Résultats : 150m Min H

Tour     :   *  

• Série : 1 OFFICIEL (02:05:41 PM)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6511 Quentin Loris MIN M 2008 OSGA 20.61 

2 5096 Van Overmeiren Robbe MIN M 2008 ASVO 20.96 

3 4004 Bos Siebe MIN M 2008 ACHL 21.64 

4 5838 DEPREZ Sacha MIN M 2008 CSF 21.76 

5 4744 Stroobant Maceo MIN M 2007 VAC 21.93 

6 6494 Content Solal MIN M 2008 RCAS 22.65 

• Série : 2 OFFICIEL (02:05:41 PM)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6496 Verstraete Tibor MIN M 2007 RCAS 19.40 

2 6427 Gui Garcia Kadélé° MIN M 2007 CSF 20.22 

3 5252 Nange Gabriel MIN M 2007 ACKO 20.42 

4 6780 Ngom Bassirou° MIN M 2008 RCB 21.94 

5 6621 Caron Cyrill MIN M 2008 RCAS 24.35 

6 6600 Legris Oscar MIN M 2008 RCAS 28.32 

• Série : 3 OFFICIEL (02:05:41 PM)   
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6456 Rouyet Gilles MIN M 2007 RCB 20.51 

2 6623 Leonard Celian MIN M 2007 RCAS 20.66 

3 6751 APPEL BRUNET Emiliano MIN M 2008 CSF 21.73 

4 6321 TAHIRI Zakariya MIN M 2008 CSF 22.93 

5 6232 LEIVA OVALLE Emilio MIN M 2008 CSF 24.89 

Résultats : 150m Min D

Tour     :   *  

• Série : 1 OFFICIEL (02:37:49 PM)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 8782 Wood Johanna Lyhne MIN F 2007 CSF 19.96 

2 7773 Chiers Cato MIN F 2008 ASVO 20.75 

3 8558 Lacroix Anouchka MIN F 2008 WACO 20.89 

4 8682 Lhote Elisa MIN F 2008 OSGA 21.34 

5 7774 Chiers Marte MIN F 2008 ASVO 21.90 

8780 REINBOLD Marion MIN F 2007 CSF DNS 

• Série : 2 OFFICIEL (02:37:49 PM)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 8679 Vreux Florine MIN F 2007 OSGA 21.26 

2 7874 Bauwens Malena MIN F 2008 RCT 21.47 

3 7873 Bauwens Gloria MIN F 2008 RCT 21.95 

4 8779 Houari Kayla MIN F 2007 CSF 22.02 

5 8786 VAN LIERDE Charlotte MIN F 2007 WACO 22.11 

6 8530 STAPELLE OLIVIA MIN F 2007 WACO 22.51 

• Série : 3 OFFICIEL (02:37:49 PM)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 9094 Tshidimba Sarah MIN F 2007 RCB 21.81 

2 8680 Girard Estelle MIN F 2008 OSGA 22.90 

3 7599 Reniers Liese MIN F 2008 RCT 23.60 

4 8066 Dumalin Roxane MIN F 2008 OEH 23.74 

5 8778 FEZEU KEMFANG Claire MIN F 2008 CSF 23.93 

6 9096 Brouet Malena MIN F 2008 RCB 25.21 

• Série : 4 OFFICIEL (02:37:49 PM)   
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 9167 Latini Emma MIN F 2007 RCB 22.53 

2 9207 Gilloz Zoé MIN F 2007 RCB 22.66 

3 9321 Barry Véronica° MIN F 2007 RCAS 22.84 

4 8550 Gerard Emma MIN F 2008 RESC 24.05 

5 8921 HOUPLAIN Claire° MIN F 2008 CSF 24.82 

6 9024 KEITA Adama MIN F 2008 CSF 25.24 

• Série : 5 OFFICIEL (02:37:49 PM)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 9194 Billen Agathe MIN F 2007 WACO 21.89 

2 9361 Di Mascio Emma° MIN F 2007 RCB 23.12 

3 8644 Samassi Scott Ellen° MIN F 2008 CSF 23.78 

4 9227 Labeeuw Romane MIN F 2007 RCAS 24.00 

5 8962 DEMESMAEKER Shani MIN F 2008 CSF 24.90 

• Série : 6 OFFICIEL (02:37:49 PM)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 8685 Soubbotina Angelina MIN F 2007 OSGA 21.17 

2 7600 Coen Hanne MIN F 2008 RCT 21.25 

3 9323 Denis Anastasia MIN F 2008 RCAS 22.07 

4 9322 Mukendi Aishany MIN F 2007 RCAS 22.20 

5 9166 Todorovic Una° MIN F 2008 RCB 22.32 

Résultats : 60m Ben H

Tour     :   *  

• Série : 1 OFFICIEL (03:03:08 PM)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 0722 Lemaire Idris° BEN M 2011 RCAS 9.62 

2 0254 DHONT Theo BEN M 2012 CSF 9.99 

3 0061 WAUTIER Emmanuel BEN M 2012 CSF 10.03 

4 0690 EL HAFFAD Adam BEN M 2012 CSF 10.46 

5 0256 FEZEU KEMFANG Nelson BEN M 2011 CSF 10.63 

6 0206 Mievis Lionel BEN M 2011 RESC 10.65 

7 0839 DEBONT Paul BEN M 2011 CSF 11.07 

• Série : 2 OFFICIEL (03:03:08 PM)   
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 0589 Delauvaux Axel BEN M 2012 RCB 9.65 

2 0665 Fauck Rafael° BEN M 2011 RCB 9.69 

3 0855 VAN MOL Renaat BEN M 2011 CSF 10.37 

4 0856 ottevaere quentin BEN M 2012 RSCA 11.21 

5 0198 PIERSON Nicolas BEN M 2012 CSF 11.60 

6 1025 Abied Daoud BEN M 2011 RCAS 11.81 

7 0100 Rozzi Arthur BEN M 2011 RESC 11.87 

Résultats : 60m Ben D

Tour     :   *  

• Série : 1 OFFICIEL (03:24:26 PM)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 2133 Schroeven Camille BEN F 2011 RESC 9.85 

2 2335 Medan Ivana BEN F 2012 RESC 10.09 

3 0367 Vermeir Laila BEN F 2011 RAM 10.09 

4 2380 Longle Lucie BEN F 2011 ACLE 10.30 

5 1468 Dumalin Marine BEN F 2012 OEH 10.60 

• Série : 2 OFFICIEL (03:24:29 PM)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 2755 Nkungi Nsakala Courtoy Ru BEN F 2011 RCB 9.56 

2 2328 SYLLA KAyli BEN F 2012 CSF 9.85 

3 2132 Gerard Zoe BEN F 2012 RESC 10.91 

4 2379 Decoux Isaure BEN F 2011 ACLE 11.07 

5 2387 Vreux Emilie BEN F 2011 OSGA 11.09 

6 2657 Dubuisson Raphaëlle BEN F 2011 ACLO 11.13 

• Série : 3 OFFICIEL (03:25:48 PM)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 2442 De Cooman Lea BEN F 2011 RESC 10.15 

2 2592 Bruylands Odile BEN F 2012 ACLE 10.93 

3 2757 Vansantvoet Clémence BEN F 2012 RCB 10.96 

4 2476 CARDOSO Victoria BEN F 2012 CSF 11.01 

5 2587 Quoistiaux Emeline BEN F 2011 RCB 11.10 
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Résultats : 60m Pup H

Tour     :   *  

• Série : 1 OFFICIEL (03:38:04 PM)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 2617 Kubiak Joachim PUP M 2009 RESC 8.91 

2 3611 DIALLO Issa° PUP M 2010 CSF 9.01 

3 2558 DEPREZ Simon PUP M 2010 CSF 9.24 

4 1710 Miserez Keano PUP M 2010 ZA 9.42 

5 2835 DHONT Arthur PUP M 2010 CSF 9.56 

6 2753 Delneufcourt Hugo PUP M 2009 RESC 9.64 

7 2833 Charlot Florian PUP M 2009 CSF 9.67 

• Série : 2 OFFICIEL (03:40:17 PM)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 2754 Delneufcourt Noah PUP M 2009 RESC 9.39 

2 3275 Kouassi Matteo° PUP M 2009 RCAS 9.56 

3 3421 stitou ibrahim PUP M 2010 RCB 9.64 

4 2669 Levasseur Mael° PUP M 2009 CSF 9.66 

5 3180 HENRY Guillaume PUP M 2009 CSF 9.69 

6 2836 FEZEU KEMFANG Junior PUP M 2009 CSF 10.01 

7 3296 Dombret Aymeric PUP M 2010 RCAS 10.41 

• Série : 3 OFFICIEL (03:44:08 PM)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 3355 Magbunduku Elikya PUP M 2010 RCAS 8.92 

2 3260 CARDOSO Simao PUP M 2009 CSF 9.73 

3 3345 Godinot Ernest PUP M 2010 RCAS 9.82 

4 2658 Xhonneux Raphael PUP M 2010 RESC 10.75 

5 3256 EL HAFFAD Imran PUP M 2010 CSF 10.98 

6 2522 Arys Luca PUP M 2010 RESC 11.14 
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Résultats : 60m Pup D

Tour     :   *  

• Série : 1 OFFICIEL (03:56:09 PM)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 5466 Squiflet Emelynn PUP F 2010 RESC 8.92 

2 5896 PONCON Léonie° PUP F 2009 CSF 9.14 

3 5956 Gerard Simone PUP F 2010 CSF 9.16 

4 5448 Impedovo Nina PUP F 2009 CSF 9.20 

5 6148 Radermacher Sarah PUP F 2009 RESC 9.32 

6 5893 Sibourg Celya PUP F 2009 RESC 9.60 

• Série : 2 OFFICIEL (03:57:39 PM)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6196 Van Den Eynde Maelle Cla PUP F 2010 CSF 9.25 

2 5775 Dzou Lesly Kayla PUP F 2010 RESC 9.37 

3 5707 HOUARI Soraya PUP F 2009 CSF 9.45 

4 6115 Gui Garcia Mahylé° PUP F 2009 CSF 9.81 

5 5962 ROBERT Timea PUP F 2010 CSF 10.24 

6 6026 Brouet Ines PUP F 2010 RCB 10.83 

• Série : 3 OFFICIEL (03:59:48 PM)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6314 Barrie Maryama PUP F 2010 RCB 9.41 

2 6311 Vansantvoet Jeanne PUP F 2010 RCB 10.15 

3 6225 Harrison Victoria PUP F 2009 RSCA 10.51 

4 6103 Bruylands Adele PUP F 2010 ACLE 10.57 

6128 Gilloz Nora PUP F 2010 RCB DNS Perf. Hom. :DNS (0.0m/s)

Résultats : Hauteur Ben D

Tour     :   *  

• Groupe : 1 OFFICIEL (01:47:26 PM)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 2133 Schroeven Camille BEN F 2011 RESC 1m07 

2 2328 SYLLA KAyli BEN F 2012 CSF 1m07 

3 0367 Vermeir Laila BEN F 2011 RAM 1m04 

4 2657 Dubuisson Raphaëlle BEN F 2011 ACLO 0m96 
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

5 2379 Decoux Isaure BEN F 2011 ACLE 0m91 

5 2380 Longle Lucie BEN F 2011 ACLE 0m91 

2757 Vansantvoet Clémence BEN F 2012 RCB

2132 Gerard Zoe BEN F 2012 RESC

2440 LYHNE WOOD Mathilda BEN F 2011 CSF

Résultats : Hauteur Pup D

Tour     :   *  

• Groupe : 1 OFFICIEL (05:28:10 PM)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 5521 De Grave Alicia PUP F 2009 USBW 1m35 

2 6148 Radermacher Sarah PUP F 2009 RESC 1m30 

3 6196 Van Den Eynde Maelle Cla PUP F 2010 CSF 1m27 

4 6115 Gui Garcia Mahylé° PUP F 2009 CSF 1m24 

5 5466 Squiflet Emelynn PUP F 2010 RESC 1m21 

6 5707 HOUARI Soraya PUP F 2009 CSF 1m16 

7 6311 Vansantvoet Jeanne PUP F 2010 RCB 1m11 

8 6314 Barrie Maryama PUP F 2010 RCB 1m06 

8 6225 Harrison Victoria PUP F 2009 RSCA 1m06 

10 5962 ROBERT Timea PUP F 2010 CSF 1m06 

11 5775 Dzou Lesly Kayla PUP F 2010 RESC 1m06 

12 5956 Gerard Simone PUP F 2010 CSF 1m01 

12 6128 Gilloz Nora PUP F 2010 RCB 1m01 

6026 Brouet Ines PUP F 2010 RCB

Résultats : Hauteur Min D

Tour     :   *  

• Groupe : 1 OFFICIEL (05:32:59 PM)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 8590 panzica kezia MIN F 2007 CRAC 1m51 

2 9094 Tshidimba Sarah MIN F 2007 RCB 1m46 

3 8685 Soubbotina Angelina MIN F 2007 OSGA 1m43 

4 8679 Vreux Florine MIN F 2007 OSGA 1m37 

5 8779 Houari Kayla MIN F 2007 CSF 1m37 

6 7774 Chiers Marte MIN F 2008 ASVO 1m31 

7 8066 Dumalin Roxane MIN F 2008 OEH 1m31 
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

8 8778 FEZEU KEMFANG Claire MIN F 2008 CSF 1m31 

9 7773 Chiers Cato MIN F 2008 ASVO 1m26 

10 9207 Gilloz Zoé MIN F 2007 RCB 1m21 

11 9323 Denis Anastasia MIN F 2008 RCAS 1m21 

12 8550 Gerard Emma MIN F 2008 RESC 1m16 

13 9096 Brouet Malena MIN F 2008 RCB 1m11 

8816 efong nzolo lilah MIN F 2007 CRAC

8782 Wood Johanna Lyhne MIN F 2007 CSF DNS 

Résultats : Longueur Ben H

Tour     :   *  

• Groupe : 1 OFFICIEL (01:26:41 PM)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 0722 Lemaire Idris° BEN M 2011 RCAS 3m60 

2 0254 DHONT Theo BEN M 2012 CSF 3m17 

3 0690 EL HAFFAD Adam BEN M 2012 CSF 3m12 

4 0206 Mievis Lionel BEN M 2011 RESC 3m06 

5 0256 FEZEU KEMFANG Nelson BEN M 2011 CSF 2m59 

6 0839 DEBONT Paul BEN M 2011 CSF 2m50 

7 0100 Rozzi Arthur BEN M 2011 RESC 2m48 

8 0061 WAUTIER Emmanuel BEN M 2012 CSF 2m36 

9 0198 PIERSON Nicolas BEN M 2012 CSF 2m22 

Résultats : Longueur Pup H

Tour     :   *  

• Groupe : 1 OFFICIEL (02:25:28 PM)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 2617 Kubiak Joachim PUP M 2009 RESC 4m13 

2 2558 DEPREZ Simon PUP M 2010 CSF 4m09 

3 3355 Magbunduku Elikya PUP M 2010 RCAS 4m05 

4 3611 DIALLO Issa° PUP M 2010 CSF 3m93 

5 3275 Kouassi Matteo° PUP M 2009 RCAS 3m93 

6 2835 DHONT Arthur PUP M 2010 CSF 3m90 

7 2581 VAN ESCH Luka PUP M 2009 CSF 3m70 

8 2833 Charlot Florian PUP M 2009 CSF 3m60 

9 3180 HENRY Guillaume PUP M 2009 CSF 3m57 
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

10 2836 FEZEU KEMFANG Junior PUP M 2009 CSF 3m42 

11 2658 Xhonneux Raphael PUP M 2010 RESC 3m30 

12 2669 Levasseur Mael° PUP M 2009 CSF 3m28 

13 3296 Dombret Aymeric PUP M 2010 RCAS 3m05 

14 3421 stitou ibrahim PUP M 2010 RCB 2m98 

15 2522 Arys Luca PUP M 2010 RESC 2m95 

Résultats : Longueur Min H

Tour     :   *  

• Groupe : 1 OFFICIEL (03:52:46 PM)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6496 Verstraete Tibor MIN M 2007 RCAS 5m17 

2 5252 Nange Gabriel MIN M 2007 ACKO 5m03 

3 4004 Bos Siebe MIN M 2008 ACHL 4m77 

4 5096 Van Overmeiren Robbe MIN M 2008 ASVO 4m69 

5 6427 Gui Garcia Kadélé° MIN M 2007 CSF 4m53 

6 6494 Content Solal MIN M 2008 RCAS 4m32 

7 6511 Quentin Loris MIN M 2008 OSGA 4m18 

8 6751 APPEL BRUNET Emiliano MIN M 2008 CSF 4m17 

9 4744 Stroobant Maceo MIN M 2007 VAC 4m12 

10 6621 Caron Cyrill MIN M 2008 RCAS 4m10 

11 5838 DEPREZ Sacha MIN M 2008 CSF 4m05 

12 6600 Legris Oscar MIN M 2008 RCAS 3m28 

6780 Ngom Bassirou° MIN M 2008 RCB - 
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